
BENNY KRISTENSEN,
ROSSINIjKBU er en af de
spillere, som i øjeblikket
er helt i top. Hans seneste
turneringsresultat, 1316,
har bragt ham i spidsen af
BOWLERENS seniorbaro-
meter, men derudover har
hans seneste resultater væ-
ret opsigtsvækkende :1196
1198-1208 og 1316 i de
sidste 4 kampe, 1232 i et
stævne på Amager fredag
den 5. december og 1603
i den unionskamp, vi re-
porterer næste gang.
Benny Kristensen er nyop-
rykket ynglingespiller og
19 år.



2

OWLEREN
OBLIGATORISK

MEDLEMSBLAD FOR
BOWLINGSPORTEN

I DANMARK

REDAKTION:

SENIORER - ØST
John Jørgensen Iansv.l
Muldager 23
3600 Frederikssund

Post sendestil:
Frydensbergvej 16,
3660 Stenløse

Tlf. dag: 03-171033
aften: 03 - 31 1401

SENIORER - VEST
Per Rasmussen
Ølstedvej 5, Lisbjerg
8200 Arhus N.
Tlf. 06 - 23 16 61

UNGDOM
Anne Rath
Egtvedvej 29.
2770 Kastrup

Tilrettelæggelse,
opsaetning og tryk.
P.M.-TRYK
AIS Papirmagasinet
3660 Stenløse

OPLAG:
4.000 stk.

ANNONCER:
Kontakt redaktionen.

DANSK BOWLING
FORBUND:
Idrættens Hus,
2600 Glostrup
Tlf. (02) 455555,
lok. 234.
Giro 146812
Kontortid:
Hver mandag kl. 19-22.

Alle indbetalinger foretages
tilovenst.

Bowleren udsendes 20 gan-
ge årligt til samtlige licen-
seredebowlere.

NÆSTE NUMMER
afsendes onsdag den
17-,dec. Stof inden
den ll. dec. TAK.

De store festligheder i forbindelse med unionskamp-
opgøret sidste år i Frederikssund, den senere tids
mumlen i krogene om, at der vist festes lidt for
meget, når vi sender vore bowlere ud i den store
verden, den kendsgerning, at det hidtil har været af
lidt for primær betydning, at få lidt sjov i gaden når
vi var ude, o.m.a., har fået unionerne til kraftigt at
reagere. KBU meddeler på forhånd, at der ikke
tolereres nogen form for udskejelser ved bl.a.
hovedstadsmatchen i Oslo midt i december, og man
havde indskrænket det kammeratlige samvær ved
unionskampene til det mindst mulige.
En af unioneme, Sjællands Bowling Union, har ved

flere lejligheder, også i dette blad, gjort sig bemær-
ket for sine specielle evner til at klare det man kan
kalde ,,9. serie", og selvom undertegnede kan
bekræfte, at SBU skam ikke er værre end andre
unioner, har det været et ømtåleligt problem for
unions bestyrelsen, gang på gang at se, at deres
spillere ikke til fulde forstår, at det er de andres
penge de bruger, og at det er , de andre", som er
årsag til, at bl.a. unionskampene overhovedet kan
gennem føres. .
SBU's bestyrelse har derfor i år sat alle sejl til for

at kontrollere, at intet bliver overladt til tilfældig-
hederne. Lidt for mange sejl, efter fleres mening.
Allerede ved udtagelsen gjorde man opmærksom på,
at ungdomsspillere ikke under nog~n omstændig-
heder måtte nyde spiritus, og man har fulgt denne
skrappe linie op ved kategorisk at afsætte spillere,
som, selv med helt, helt forsvarlige grunde har
måttet melde afbud til unionens dekreterede fælles-
træning.
Det er for hårdt, mener vi - og nu bagefter ind-

rømmer unionens ledelse, at det er for voldsomt.
Man må imidlertid forstå mange ting, inden man

fordømmer ledelserne for de skridt de tager i den
alvorlige anledning, for hvad skal de gøre. Som
mange andre ledelser har de været ude for så megen
svig og bedrag, at de er ribbet for alle illusioner om
spillernes intentioner, og de kan se tilbage på et
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1. DIVISION HERRER
Stenhuset - KBK 1940

6659 - 6630
Det blev til den ventede sejr til
topholdet fra Stenhuset, men
hvor det dog kneb.
Efter. en nogenlunde sikker fø-
ring gik det nedad bakke til sidst
og en udskiftning gjorde ikke re-
sultatet bedre, så det var tæt på,
at 1940 var nået op. Stenhuset
konsoliderede dermed sin før-
steplads i denne runde, hvor det
ene af de tre tophold faldt fra,
Hos Stenhuset nåede Jørgen Tell
igen over 200 i snit med 1215,
mens den bedste hos 1940 var
Erik Ravn med 1232.

Cimbrer - SBK 6800 - 6776
Det blev en spændende dag i
Alborg den dag, for Cimbrer
reddede sig en endnu mere
kneben sejr end Stenhuset
over SBK, der med nederlag i
de to sidste kampe er gået fra 1.
til 4_ pladsen uden dog at være
tabt af førerfeltet. Cimbrers top-
scorer var Peter Christensen med
1190, mens den bedste hos SBK
var Henning Petersen med 1178.
Hos SBK var Gert Gjertsen helt
under isen med et resultat under
1000, og det var jo dyrt netop
denne dag.

Centrum - Sisu 6696 - 6862
Spillerne fra Sisu regnede helt
sikkert med, at det bare var en
kamp, de skulle over og have
overstået, og det blev den da og-
så, men de måtte spille noget
bedre for at sikre sig sejren,
end de havde regnet med på
forhånd. Centrum viste sig nem-
lig endelig værdig til placeringen
i den fine division, uden at det
dog blev til point s af den grund.
Med sejren holdt Sisu sig på 2.
pladsen med samme pointstal
som Stenhuset, mens Centrum
stadig er uden points, men kan
stilen holde, kommer de nok en
dag. Bedst hos Sisu var Helge
A. Larsen med fornemme 1261,
mens Per Rasmussen var den
bedste for Centrum med 1219,

1. DIVISION DAMER
Center - Sisu 5941 - 6145
Lokalopgøret i Rødovre (Sean-
Bowl) endte som man kunne
forvente med en sikker sejr til
Sisu, som derved stadig er med
i kapløbet om mesterskabet.
Sisu havde i Lone Andersen den
bedste af alle 12 damer med
1114, medens Centers bedste
blev Clara Flichta med 1076_
Nævnes skal også Lillian Brinck-
ler som slog 1085 på det sejren-
de hold.· Center har lidt svært
ved at komme i gang, og er
sidst med 2 points, men med
et keglefald, som tyder på, at
der venter flere points forude,
Sisu er som sagt stadig med i
kapløbet, idet klubben har 8
point, det samme som SAS.

BBK - Hook 5695 - 5825
Det var jo ikke det store resul-
tatmæssigt i dette københavn-
ske opgør. Hook vandt igen som
det ses, og havde i Edy Steffen-
sen den bedste dame med 1004.

hav af dårlige undskyldninger, til en masse for-
blommede udtalelser og på en lang række elendige
resultater. At gå over i den anden grøft, som SBU i
vore øjne har gjort, er ikke løsningen, især når man
vitterligt har straffet alvorligt indstillede idrætsfolk
for andres svigten, men på den anden side må
skærmydsleme på Sjælland kunne få den virkning,
at det erkendes over det ganske land, at det at
deltage på repræsentative hold, financieret af de, der
ikke kom med, forpligter til i det mindste fysisk og
psykisk at gøre, hvad man kan.
Lever man op til det, gør det ikke noget, at snittet

kun bliver 137.
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BBK's damer havde meget
svært ved at komme i gang, og
selvom Vivi Petersen med 1051
blev kampens bedste spiller, var
de øvrige resultater yderst be-
skedne og for ujævne til at det
kunne blive til noget.

CKC-Puds 6030 - 6199
Den nye århusianske 1. divi-
sionsklub, klarer sig strålende.
På udebane at slå 6199 er virke-
ligt godt, og Puds ligger nu på
en 4. plads, og har bestemt
chance for medaljer. Alle 6 da-
mer kom over 1000, med
Lilly Schartau som den bedste
med 1074, men med laveste på
1006_ Virkelig godt og homo-
gent spil. CKC spillede sådan set
også udmærket, og havde i
J oan Højer Andersen den bed-
ste på 111 O. Et enkelt svagt
punkt, og lidt større ujævnhed
i resultaterne betød imidlertid
nederlag. Vi skal lige have med,
at Elsa Petersen lavede 1062.

SAS - Hot Spot 5843 - 6472
Dette var rundens mest inter-
essante kamp, bedømt på for-
hånd. To stærke mandskaber
hvoraf SAS i den senere tid også
har vist virkelig godt spil, bl.a.
med en dansk rekord i 5-mands
hold, og hvor Hot Spot næ..sten
suverænt, kun et enkelt neder-
lag, har vist strålende spil også.
Men ak, den store spænding
blev der overhovedet ikke tale
om. Hot Spot har glimrende
spillere: Lene J ensen slog 1203
og Bente Jensen 1151, hva' be-
hager ! Bente Dyrmose 1096 -
aldeles strålende og et topre-
sultat til de populære Viborg-
damer. SAS havde' kun et par
ting at glæde sig over: Ilse Holst
Rasmussens 1045 og Lizzi
Reuss' 1044 - resten var den
helt store bedrøvelighed.
Hot Spot bragte sig derved fint i
spidsen af 1. division. 10 point
af 12 mulige og et solidt kegle-
fald, og så var det oven i købet
holdets værste konkurrent, som
her blev slået. Hot Spot har spil-
let de første 6 kampe med 175 i
gennemsnit, hvilket svarer til
resultat på omkring 6300 i år.
SAS er nummer to og Sisu
nummer 3, begge hold har 8
points, og næsten lige mange
kegler.

-]J

2. DIVISION ØST HERRER
BBK - B 64 6476 - 6822
Nyt strålende resultat af klub-
ben fra Ved Kajen. Alle undta-
gen ccn mand over 1100, med
Harry J ensr-n som den bedste
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på 1195. Hvad siger I til følgen-
de: 1149-1125-1195-1159-1155
af de fem bedste, de kunne godt
tillade sig at have Flemming
Buchardt på et usædvanligt re-
sultat: 1039. BBK kunne natur-
ligvis ikke stille noget op heri-
mod, men havde dog i Mogens
G. Jensen og Bent Fauerskou på
henholdsvis 1165 og 1130 et par
gode spillere.
BBK måtte dog se een under
1000, og så går det normalt ikke!

Viking - LR64 6569 - 6274
LR64 lider hårdt af, at Leif
Rasmussen for tiden er indis-
ponibel til hold kampene. Det
er ligesom hans tilstedeværelse
stiver moralen betydeligt af. Nu
måtte sjællænderne se sig slået
af Viking, som igen fik point,
og nu har lige så mange som de
øverste, undtaget B 64. Viking
slog godt og stabilt med Børge
Steffen som den bedste på
1186. Bjarne Jørgensen var iøv-
rigt bedst hos LR64 med 1099.

Center - FBK 70 6593 - 5915
Så fik Center sine første 2 point.
Det gik ud over FBK 70, som
det er gået noget ned ad bakke
for i de senere kampe. Kun
Carlo Hansen med 1056 nåede
over 1000, resten var under, og
det blev kun til 5915.
Centers resultat med 3 mand
over 1100 og Jens Jørgensen
som den bedste med 1153 er
lovende, og det ser ud til, at
Center er kommet sig over den
svage start.

Hellerup - Rossini 6767 - 6894
En rigtig sportskamp denne
her. To gode resultater, og et
individuelt helt i toppen: Benny
Kristensen, Rossini med 1316,
hvilket bl.a. placerede ham i
toppen af Bowlerens seniorbaro-
meter. Hans Topperup slog
1199 og tre til nåede over 1100.
Resultatet placerede Rossini på
2. pladsen. Hellerup var heller
ikke tabte bag vognen. Med
Erik Nielsen i spidsen på 1253
blev det sammenlagt til et ab-
solut godt resultat. 4 mand
over 1100 må kaldes prisvær-
digt 2. divisionsspil.
B 64 fører, og vinder 2. division
kan det konstateres nu, idet
holdet er 6 point og som nævnt
sidst gang, næsten en million
kegler foran de efterfølgende,
hvoraf 5 hold har 6 point. Det
bliver en kamp om 2. pladsen,
~~_~~_rn~ ~i jo følge den i de

2. DIVISION ØST DAMER
Rundens kæmpesensation. Stri-
ke besejrede topholdet Hellerup
med 6152 mod 5824. Og det var
tre gode individuelle resultater,
som gjorde dette: Henny Siwert
suverænt bedst med 1177, Alice
Bjarnø med 1092 og Jette Eland
kom lige pludselig med og slog
1056. Vi må sige, at der var
vist ikke mange, som, trods
hjemmebanefordelen ville have
holdt så meget som en afbrændt
tændstik på damerne fra Strike -
men måske er dette vendepunk-
tet på en meget ubehagelig start
for de violette damer. Hos Helle-
rup slog Grethe Jørgensen iøv-

Dino - Partner 5894 - 5764
Birthe Holig var bedst hos Dino
med 111 O, og holdet bevarede
sin mulighed for at blande sig i
oprykningen til 2. division. Hos
Partner var Lisbeth Eis bedst
med 1025, medens resten var
under 1000.

SBK - Vika 5278 - 5675

efter, og for det andet giver det
holdet et kæmpehandicap i den
videre turnering, for det er u-
muligt at hente de tabte kegler.

Et overraskende magert resul-
tat af SBK, som oven i købet
spillede på hjemmebane. Anne
Rath nåede 990, og det er vist
det mindste i denne sæson, tror
vi. Hos Vika var Birthe Palm,
som så ofte før, bedst med 1081,
men som helhed var holdets re·
sultat ikke noget at råbe hurra
for - de er meget bedre. 2 point
er hjemme, og også Vika kan
blive en konkurrent til 1. plad-
sen.
Starlet - BK 76 5703 - 5572
Det passede Starlet udmærket,
at Hellerup led nederlag i Fre-
derikssund, og nu er holdet igen
på l. pladsen her i Danmarks-
turneringens mest "levende" di-
vision. Starlet's bedste blev
Anne Vestergaard, og hun slog
1037, medens Birthe Petersen
var bedst hod BK 65 med 975.
Som nævnt er Starlet nu på 1.
pladsen med 10 point, og heref-
ter følger 3 hold med 8, Helle-
rup, Dino og Vika. I bunden
byttede BK 65 og Strike plads,
og begge hold har nu 2 point.

2. DIVISION VEST HERRER
Hugger - HBC 6513 - ikke mødt
Der skete i denne kamp det u-
sæd vanlige, at et af holdene ikke
mødte. Det er noget der absolut
ikke må finde sted, med mindre
der foreligger virkelige nød-
vendige grunde til det. For det
første bliver det en noget mal
affære for det andet hold, der

ST - Twenty Five 6447 - 6499
Lokalopgøret i Viborg gaven
kneben sejr til talentholdet fra
Twenty Five, og som ventet
lavede begge hold forholdsvis
pæne resultater. I denne række
kan alle åbenbart slå alle, så det
bliver uhyre spændende med
både op- og nedrykning, for i
øjeblikket ligner det unægtelig
to nedrykkere fra 1. division,
hvilket betyder, at halvdelen af
holdene skal skiftes ud. Twenty
Five havde rundens topscorer i
Steen Jørgensen fra Twenty
Fivemed 1211.

Hot Spot - Strike 6193 - 6482
Kampen blev slet ikke det spæn-
dende opgør man havde ventet,
dertil var Hot Spot for svagt
spillende, og Strike viste, at Al-
borghold godt kan spille accep-
tabelt i Viborg. Holdet er der-
med stadig i spidsen, og ser fore-
løbig ud til at være tilstrække-
lig stabil til at holde placeringen,
men der er lang vej hjem.

2. DIVISION DAMER
Viking - Fight 5884 - 6414
Efter en lidt svag start kørte det
i olie for topholdet, der for
anden gang i træk satte ny klub-
rekord, og det var mere end Vi-
king kunne stå for. Fight fik
ednnu en klubrekord den dag,
idet Karin Mathiasen lavede
1214 point i 6 serier, hvilket
naturligvis også var rundens bed-
ste i 2. division.

Exo dus - Cen/rum 6020 - 6016
Sikke en gyser. Virkelig pænt
spil fra begge sider gjorde kam-
pen utroligt spændende, og
især 3. halvleg, eftertællingen.
bragte sveden frem på panden,
idet den gav 30 kegler nedad til
Exodus, men de kunne lige ak-
kurat tåle det.

Radiserne - Puds 6261 - 6271
Det undertippede hold fra Ra-
diserne gav Puds betydelig mere
kamp, end holdet vist brød sig
om, og det blev til en yderst
kneben sejr. Det ser ud til, at
Radiserne ind imellem kan lave
pæne resultater, så modstander-
ne skal passe på ikke at være alt
for svagt spillende den dag,
f ..., •.•..~ I.•.,~•.••rI~ ••.•..••.•..•..•t n"~ •.•.•• 11



Stenhuset - Cho ck 6251 - 5883
Trods savnet af Lone Klitgård
spillede Stenhuset en udmærket
kamp, og det blev til endnu en
sikker sejr over det absolut ikke
uefne hold fra Chock. Der er
i det hele taget kommet en
virkelig god bredde i denne ræk-
ke, og der er ikke mange points
til resultater under 5800. Der er
nu lagt op til alle tiders gyser
den 4. januar, når Stenhuset og
Fight mødes i deres første opgør
om topplaceringen. I betragt-
ning af de sidste kampresul-
tater og spillestedet, Herning,
må Fight vel være favoritter,
men ingen af holdene har endnu
mødt virkelig modstand, så det
er svært at forudsige, hvordan
det går, når de kommer under
pres, men spændende bliver
det.

Split - Kammeraterne
5866 - 5651

Bundopgøret mellem de to enes-
te hold uden points gav den ven-
tede sejr til Split, der har præs-
teret nogle pæne resultater her
på det sidste, og Kammerater-
nes resultat viste også fremgang
for dette hold.
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Sen iorba rometer

Nyt

topresultat

hos

herrerne
DAMER HERRER
1 Tove Nielsen Hot Spot 1216 1 Benny Kristensen Rossini .. 1316
2 Karin Mathiasen Fight ... 1214 2 Jørgen Tell · .. Stenhuset 1299
3 Lene Jensen .. Hot Spot 1207 3 Jørgen E Jensen ABV 12B2
4 Lene Jensen . . Hot Spot 1203 4 Jørgen" Tipper" Sisu 1271
5 Anne Rath SBK · .. 1201 5 Helge A. Larsen Sisu 1261
6 Tove Lyckhage Exodus 1187 6 Kurt Petersen .. B 64 1257
7 Jette Hansen Stenhuset 1182 7 Knud Jensen · . Hot Spot 1256
8 Helle Jensen Hot Spot 1177 Tommy Klintskov . SBK · .. 1256

Henny Sowert Strike 1177 9 Erik Nielsen ... Hellerup. 1253
10 Karin Mathiasen Fight ... 1165 10 Poul Skovgård . Stenhuset 1251
11 Lillian Christensen SAS 1156 11 Erik Nielsen · . Hellerup. 1248
12 Birgitte Lund Sisu 1155 12 Per Carlsen SBK · .. 1247
13 Tove Madsen Stenhuset 1154 13 Anders Larsen. Stenhuset 1242
14 Bente Jensen Hot Spot 1151 14 Verner Jensen SBK · .. 1237
15 Marian Jensen Stenhuset 1449 15 Georg Jensen Sisu 1234
16 Hanne Henkel BBK · . 1148 16 Erik Ravn · .. KBK 1940 . 1232
17 Lene Jensen . Hot Spot 1147 Georg Jensen Sisu 1232

Birgitte Lund Sisu 1147 1B Harry Jensen B 64 · .. 1229
19 Anne Rath .. SBK 1142 19 Henning G. Pedersen BBK · .. 1228
20 Vivi Pedersen Slip .... 1141 20 Rene Jensen .. Hot Spot 1224
21 Grethe Jørgensen Bambola. 1140 Ernst Stubkjær HBC · .. 1224
22 Bente Jensen Hot Spot 1138 Peter østergård Spare Time 1224
23 Eta Bodilsen ... Fight. 1137 Harry Jensen B 64 1224

Bodil Hansen . . Center 1137 24 Erik Ravn · . KBK 1940 . 1222
Wilki Øland .. Puds · .. 1137 25 Kim Jensen · . Stenhuset 1221

26 Connie Buchardt SAS 1136 26 John Petersen . Herlev ... 1220
26 Ayoe Jensen. ST . ... 1136 27 Børge lUdvig Viking JBU 1219
28 Else Klitte Hot Spot 1132 Harris Jørgensen Flugger 1219

Lene Jensen . Hot Spot 1132 Per Rasmussen Centrum .. 1219
Armet re Klink. Hook ... 1132 30 Henning Quie .. Viking JBU 1218

,I
Ligkist8rnagasin\7esterbros

Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. tra-ffes i hjemmet.

Nu begynder det at gå stærkt
med de gode resultater. Det
resultat vi efterlyste sidste gang
hos herrerne, kom allerede den-
ne gang, og det var Benny Kris-
tensen fra Rossini, der som den
første i denne sæson rundede de
1300 med det flotte resultat
1316. Ellers er det en række
gamle kendinge, der kommer
ind på listen denne gang, med
enkelte undtagelser. Hos damer-
ne kom Lene Jensen fra Hot-
Spot igen over de 1200, men
Karin Mathiasen fra Fight var en
tand bedre med 1214, hvilket
betyder, at der allerede nu er
5 damer over pari. Hvad kan det
dog ikke blive til med over halv-
delen af turneringen tilbage ?
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Klar til semifinalerne i
Cupturneringens vestzone
Man har nu spillet frem til semi-
finalen i alle tre rækker på nær
en enkelt udsat kamp som følge
af Torben Wiirtz' rejse til østen,
Der er flere gamle kendinge til-
bage blandt de sidste, men der
er heldigvis også nye ansigter, og
det mest glædelige er vel nok, at
Fyn for første gang har spillet
sig så langt frem, Top 10 har ved
hjælp af lidt lodtrækningsheld
og godt spil slået hold, der på
papiret burde være bedre, men
det går heldigvis ikke altid så-
dan i bowling. Især den sidste
kamp var spændende, og kun
ved hjælp af en ny fynsk rekord
lykkedes det at besejre Puds
med 17 kegler. De øvrige tre
herrehold er Twenty Five,
Viking II og sandsynligvis Vi-
king I, alle tre hold med tidli-
gere fine præstationer i cup 'en.
Hos damerne har vi, man fris-

tes til at sige selvfølgelig, Hot
Spot, som satte ny jysk rekord i
2. runde, med 2680. Det var dog

1. RUNDE - DAMER
Stenhuset I - Puds II .
Fight - Exodus I .
Stenhuset II - Chock I . . ..
KBK 63 - Kammeraterne
Centrum - Twenty Five
Top 5 I - Viking. . .
Hot Spot - Puds I ...
Top 5 II Exodus II .

2. RUNDE - HERRER
Twenty Five I - Slip ...
ST II - Samson .
Stenhuset II - Top 10 .
Centrum I - Stenhuset ...
Centrum III - Kammera.terne
Hot Spot - Viking. . . . .
Puds I - Twenty Five III
KBK 63 - Viking II

1. RUNDE - UNGDOM
ST - Chock II ...
Puds II - Kammeraterne
Chock - Ffve o'Clock
Hot Spot - Stenhuset .

2. RUNDE - DAMER
Viking - Hot Spot
KBK 63 - Chock ..
Stenhuset I - Centrum
Fight - Top 5 II .

3. RUNDE - HERRER
Twenty Five I - Stenhuset
Puds I - Top 10 .
Viking n - Samson .
Centrum Hf - Viking I .

en yderst kneben forbedring,
idet Fight om lørdagen havde
sat en ny jysk rekord med 2679.
men det lykkedes altså Hot
Spot at lave lige nøjagtig en keg-
le mere. Selvom Fight var mere
beskedne om søndagen kom
de også med i slutrunden, hvor
de sidste to hold er Stenhuset
og Chock, men det bliver sik-
kert svært for sidstnævnte at
gøre sig gældende i det meget
skrappe selskab.
Hos ungdommen savner man

af favoritterne vel kun Chock i
slutrunden, men de var uheldige
at møde Five o'Clock på en af
deres bedste dage, og så var det
løb kørt, trods ihærdig mod-
stand fra Chock's side. De andre
klubber er Stenhuset, ST og
Puds II, og ligesom hos damerne
bliver sidstnævnte hold nok
priigelknabe, men det er jo de
væltede kegler, der tæller, så
intet er afgjort endnu.

2555 - 2253
2679 - 2252
2328 - 2400
2168 - 2058
2335 - 2207
2261 - 2343
2506 - 2460
2087 - i. m.

2585 - 2378
2491 - 2522
2520 - 2595
2664 - 2724
2467 - 2435
2687 - 2738
2487 - 2407
2432 - 2650

2410 - 2062
2185 - 2015
2461 - 2545
2238 - 2364

2419 - 2680
2198 - 2351
2498 - 2157
2521 - i. m.

2669 - 2647
2648 - 2665
2615 - 2573

Udsat

Videre til semifinalerne:
DAMER: Hot Spot - Chock - Fight - Stenhuset I
HERRER: Twenty Five I - Top 10 - Viking II -
vinderen af kampen Centrum/Viking I.
UNGDOM: ST - Puds n-Five o'Clock - Stenhuset

Opstillingen sker ved lodtrækning på et senere
tidspunkt.

Julestævne i
Frederiks
sund
Med BOWLEREN følger denne
gang til de sjællandske og kø-
benhavnske klubber en indby-
delse til årets julestævne
i Frederikssund, arrangeret af
Bowlingklubben Thor.
Der spilles 5 serier i alle ræk-

ker, og som sidste år, er der
mange små overraskelser under
spillet. Misfrit spil giver spiller-
gebyret retur, og tilmeldingen
skal ind til Niels Jørgensen,
Høje Gladsaxe 110, st tv. 2860
Søborg, inden den 16_ december.
Det hyggelige og uforpligtende

arrangement løber af stabelen
27. og 28. december, altså på
et tidspunkt, hvor det kan væ-
re tiltrængt at få noget af kon-
sekvenserne for den gode jule-
mad ud af kroppen.

-jj.

Godt nyt
fra Arhus
Mens man er langt fremme med
byggeriet på Fyn, går det lidt
mere trevent i Arhus, hvor alle
går og sukker efter deres egen
hjemmebane. Det ser nu ud til,
at der er lys forude, ja det er
næsten en lanterne. Tegninger-
ne er nu kommet tilbage fra
ministeriet med det blå stempel
hvorefter det gerne skulle an-
komme til Aksr-l Håning så be-
tids, at murerarbejdct kan
komme i gang før jul. Det kan
godt være, at når dette blad
kommer på gaden, at grunden i
Eckersbergsgade er ryddet og
murerne står på spring, det er
i hvert fald meningen fra
"bygherrens" side. Trods del
fremskredne tidspunkt, er det
stadig meningen, al banerne skal
begges ind engang sidst i februar
så op med humøret århusianere
det lysner.

-pr



Kredsinddeling .
efter Køge-hallens åbning
Med KØGE BOWLINGHAL
som en realitet, har SBU's besty-
relse naturligvis måttet tage hele
sin struktur op til revision. I et
årti har bowling på Sjælland væ-
ret koncentreret omkring Fre-
derikssund Bowlinghal, men det
ser ud til, at ikke alene Køge vil
glæde SBU med en bowlinghal,
men flere andre projekter er på
vej i det sjællandske område.
Disse omstændigheder bety-

der, at nu også de geografiske
problemer betyder noget for
Sjællands Bowling Union, og
unionsbestyrelsen har da også
planer klar for den kommende
organisation af bowlerne på den
livlige, kønne ø.
- Vi har naturligvis skelet meget
til den jydske struktur, siger
SBU's formand, Palle Holst til
BOWLEREN. ,,1 princippet føl-
ger vi da også denne i det oplæg,
vi vil præsentere Køge Bowling-
hal og Frederikssund Bowling-
hals spillere for, forhåbentlig i
denne måned, Det er nemlig
tanken, at ordningen kan træde
i kraft hurtigst muligt, sandsyn-
ligvis allerede den l. januar. Vi
satser på at inddele SBU i nu to
kredsområder, hvis ledelse skal
bestå af 3 mand/kvinder og hvis
opgaver vil være i første række
at arrangere de lokale turnerin-
ger, altså alt hvad der ligger un-
der sjællandsserien".
-Mener du, at der allerede nu

er interesse for en organisation
i Køge?
- Det er min bestemte opfattel-
se, at bowlerne i Køge, hvoraf vi
kan regne med i hvert fald 6
klubber til l. januar, eller over
100 nye medlemmer, er levende
interesseret i at være med også
i dette arbejde. Jeg har ved et
par møder i Køge (Palle er
selv bosiddende i Frederiks-
sund, red.) fået det indtryk, at
det vil være en forholdsvis nem
sag at etablere en kreds i dette,
bowlingmæssigt meget aktive
område.
+Hvordan vil I så realisere dis-
se planer? .
- Som sagt håber vi at kunne
klare dette inden udgangen af
denne måned, og naturligvis må
vi indkalde til en ekstraordinær
generalforsamling i Sjællands
Bowling Union for at få de for-
melle problemer i orden. Dato-
en er endnu ikke helt fastlagt,
men indkaldelse vil komme en
af dagene. På mødet vil vi så
fremlægge unionsbestyrelsens
planer, og håber så på god op-
bakning både af Køge og Frede-
rikssund. Det er i hvert fald vig-
tigt for den kommende bowling-
udvikling på Sjælland, at de or-
ganisatoriske problemer bliver
løst med det samme, slutter
Palle Holst.
-jj-

JYDSK BOWLING UNION,
Arhus - Kredsen

indkalder herved til ordinært repræsentantskabsmøde
lørdag den 13. dec. 1975 kl. 13.00 på restaurant "Den Røde Okse"

Dagsorden.
1. Valg af dirigent.
2. Mandaternes prøvelse
3. Forhandlingsprotokollen.
4. Beretning fra formanden.
5. Beretning fra spilleudvalgsformanden.
6. Beretning fra ungdomslederen.
7. Regnskab
8. Indkomne forslag jf. paragraf 7,5
9. V"lg i.h.t. paragrafferne 9 - 10
12. Eventuelt.

NB. Husk at ALLE licenserede medlemmer har adgang til repræsentant
skabsmedet. P.b.V.

Henning Andersen
formand
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VI ØNSKER ALLE
BOWLERE

VELKOMMEN
I EGEN HAL.

PERSONALET ER
PARAT TIL AT YDE
AL MULIG HJÆLP

FYENSGADE 1

9000 AALBORG

TELEFON 08 - 126822



BOWLEREN og bowlerne Fyn
8

Gennem de snart 4 år, BOWLE-
REN har kørt, har skiftende lo-
kai-redaktører' (de, der tager sig
af unionernes stof) haft deres
virke på et område, som nok er
fyld t med pligter og "afleve-
ringsfrister" , men som på den
anden side også må have udvik-
let og været morsomt. Morsomt
må det i hvert fald have været
for de afløsningshungrende lede-
re der er i de mange organisa-
tioner bowlingsporten har, for
næsten uden undtagelse, er de
bowlingblad-medarbejdere vi
har haft, endt som noget.ived
musikken", og har afløst andre
på tidsrøvende og krævende pos-
ter.
Vi nævner i flæng: Jørgen Høj-

ager, KBU-redaktør i de første
år, er nu forbundsformand (hvor
han iøvrigt, må vi sige retfærdig-
vis, får langt mere respons for
sine fremragende evner, end han
gjorde i BOWLEREN, hvor han
lynhurtigt fik raget sig staver i li-
vet på sine nøgterne og iskolde
vurderinger, tænk bare på
hans første referat af KBU-re-
præsentantskab smedet).
Vi nævner Torben WUrtz, som

i godt et år på sin sædvanlige
sobre og gennemarbejdede måde
kundgjorde, hvad der skete i
J ylland, men som nu er spilleud-
valgsformand i JBU, og som me-
get hurtigt indså, at hans tid
ikke kunne klare alt dette.
Vi nævner så den sidste: Jan

Donde, som fra bladets overgåel-
se til landsblad var med som
ungdomsredaktør, og som sene-
re har virket som KBU-redak-
tør, men som også langsomt er
blevet "ædt" af organisationen,
hvor han nu er: l) pressesekre-
tær for DBF, 2) turneringsko-
miteens formand 3) formand for
Rødovre Bowling Alliance 4)
træner for en af de københavn-
ske bowlingklubber. 5) læsende,
med 3 ugentlige aftener besat
til dette 6) forhenværende blad-
medarbejder.
Dette sidste har han nemlig

måttet sige FAR VEL til. Det
blev for meget, og han har over-
for JJ givet udtry k for, at han
måtte slippe noget af det alt
sammen, og det blev altså
BOWLEREN, som måtte sige
farvel til en flerårig og skattet
medarbejder.
Der er ikke noget at sige til, at

det er en bitter og lidt frustreret
ansva rshavendc redaktør, som

nu sidder og gør situationen op.
Gang på gang må han konstate-
re, at "systemets" lange arm til
stadighed er ude i sin søgen efter
"egnede emner" til lederposter-
ne, og hvad er vel nemmere end
at pege på de, der i det daglige
manifesterer sig med nogle syns-
punkter og aktiv virke via deres
arbejde i BOWLEREN. Når de
bare har en mening, kan de også
bruges til noget nyttigt.
Ak, ja.

Den trafik må imidlertid snart
have en ende. Jeg vil igen benyt-
te lejligheden til at gøre opmærk-
som på, at jeg ikke er valgt som
"ansvarshavende" for livstid, og,
at de hyppige afgange fra bladets
redaktion, som begrundes med
beviselig overanstrengelse på
andre fronter, må have en ende.
Tænk lidt på det også, I repræ-
sentanter, som vælger bladets
medarbejdere ind på de forskel-
lige poster, ofte fordi I selv ikke
gider!

VI HAR ENDNU PER.
Heldigvis har vi endnu Per Ras-
mussen i Jylland. Han og jeg er
i en telefonsamtale blevet enige
om at dele landet imellem os.
Det betyder i praksis, at Jan
Dondes afløser i KBU bliver
J ohn J ørgensen, og at John J ør-
gensens afløser i FBU bliver Per
Rasmussen. Kort og godt: Bow-
lingstof, seniorer vest for Store-
bælt er for fremtiden Per Ras-
mussen, og øst for Storebælt
J ohn Jørgensen. Ungdomsstof-
fet tager Anne Rath sig af, som
endnu ikke, selvom også hun er
hængt op, har følt sig foranled i-
gel til at springe fra. Gud-ske-
lov-for-det.

NYE TING pA PROGRAMMET
Det vil muligvis skuffe nogle, at
vi i den kommende tid må ind-
skrænke stoffet fra danmarks-
turneringen en hel del. Vi må
indrømme, Per og jeg, at vi jo
ikke kan overkomme at følge
hver eneste kamp fra mi nut til
minut. Imidlertid mener vi beg-
ge, at en nøgtern oversigt o V<": f,

hvad der er sket i de enkelte
kampe, er tilst ra.kkcligt , og vi
håber, at de mange andre ting,
der sker, nu kan komme mere
frem end tidligere. Endvidc«:
må vi regne med en bet ydclig
ud vidclse af mc:dlemsskaren, al
den stund, at der med sikkerhed

Week-enden var særdeles strå-
lende for fynsk bowling, idet
Top 10 som det første fynske
hold nogensinde spillede sig
frem til slutrunden i den vestli-
ge afdeling af cup-turneringen.
Når man tager de dårlige spille-

forhold i betragtning, må det
siges at være en særdeles fin
præstation. I matchen har Top
10 opnået følgende resultater:
l. runde:
modstander Exedus 2628-2458
2. runde:
modst. Stenh. II 2595-2520
3. runde:
modst. Puds I 2665-2648
Tre særdeles homogene resulta-
ter, der lover godt for slutrun-
den, hvor det ikke altid er de
store resultater,der præger
billedet. Sidste resultat i tredie
runde var iøvrigt fynsk re-
kord, og de enkelte spillere op-
nåede følgende resultater:
Hans Lindstedt 568
Daniel Londot 566
Hansj. Hansen 552
Torhen Ahman 501
VillyHansen . 478

2665
Det kunne se ud til, at formand
Villy har beundret sine hold-
kammerater i den grad, at det
er gået lidt ud over hans eget
spil, men det kunne han jo og-
så tillade sig med så gode med-
sillere. Det ser ud til, at Hans
J. Hansen har storformen frem-
me i øjeblikket, for i en turne-
ringskamp i serie I søndagen ef-
ter lavede han 1210, meget for-
nemt.
Alt i alt kan man sige, at

fynsk bowling så afgjort er på
vej fremad, og det kan godt væ-
re, at de bliver svære at bide
skeer med, når hallen på Fyn
bliver en realitet.
Pøj, pøj, fynboer.

kan påregnes store ud videlser på
bancornrådct, hvilket automa-
tisk også vil give flere medlem-
mer, og mere al behandle i bla-
det. Omvendt vil del nok være
optimistisk at tro, at der kan
skabes baggrund for en udvidel-
se af bladet, hvorfor der ikke er
andet at gøre end al prioritere
stoff'et. Vi mener, at vi gør det
rigtige, ved langsomt at ned-
trappe turncringsstof'Ict , til ror-
del ror det, vi kalder "det al-
mene".

john [ergensen



Bowling-mode
SOM DE DOG HITTER pA
I BT med. nov. opsnappede vi
følgende:
Nu er sweateren med glade bow-
ling motiver fremme hos "Deres"
der har importeret de strikkede
sweaters og stortrøjer i den
parisiske Bob Shop, som også
fører an i prisen. Ca. 398 kro-

tier for en af de franske trøjer
i den danske butik. Det er fra
venstre Ditte Maria, [ulie Grøs-
fjeld, Bente Jensen og Lizzie
Corfixen, der viser modens sid-
ste skrig.
J a, det er utroligt, som hitte-på-
somheden florerer.

Nyt
Klubblad
Bowlingklubben SBK har ud-
sendt dette års første klubblad,
nr. L
Navnet er SHPLURP - hvor-

dan man skal udtale det, oplyser
bladet ikke noget om !
Det er Steen MUller Christen-

sen, som står for det lille, vel-
skrevne blad, og han udtrykker i
sine indledende bemærkninger
forhåbninger om, at bladet må
leve, helst lidt længere end
sidste gang kan vi forstå.
Bladet er skægt og god I redi-

geret. Som appetitva-kker er
det rigt krydret med tegninger
og overskri fter af al mulig obser-
vans. Hvis I fortsat gider derude
i Sundby, spår vi bladet en inl <T-
esse ud ove-r del almindelige, og
I må endelig fortsa-tte med at
sende det til BOWLEREN.

-ii.

NY FORMAND FOR RØDOV-
RE BOWLING ALLIANCE.
I udsendt meddelelse fortælles,
a r fnrTYl:lnrf,'n fnr R n.rfrnl rI' Rrt\M_

2 CELEBRE PERSONER HAR
SKIFTET ADRESSE
To af de mest betydningsfulde
personer i Dansk Bowling For-
bund, kassereren og pressesekre-
tæren, har skiftet adresse.
De er begge to flyttet til Rød-

ovre, men for at mane alle ryg-
ter i jorden med det samme,
ikke til samme adresse.
Vi tager kassereren først. Midte
Larsens nye adresse er:

MIDTE LARSEN
TARNVEJ 83, st. th.
2610 RØDOVRE
Telf. (01) 704279

ogJAN DONDE bor nu:
NÆSBYVEJ 9, 4 mf. th.
2610 RØDOVRE
Telt. (01) 70 1414

hvilket bl.a. kan noteres
"den grønne".

9

ling Alliance, Erik Hansen, af
private årsager øjeblikkeligt har
måttet forlade posten. Som ny
formand er konstitueret allian-
cens hid tidige spilleudvalgsfor-
mand, som indtil alliancens ordi-
nære repræsentantskabsmøde i
januar 1976 vil varetage job bet.
Hvem han er ? - Gæt tre

gange - . - rigtigt gættet.
Jan Donde, Næsbyvej 9, 4 mf.th
2610 Rødovre. Tlf. (01) 701414
-jj

Blad igen i
næste uge
Allerede om en uge kommer det
næste blad, og det sidste i år.
Der sker jo en hel masse i den
kommende tid, af emner kan
nævnes: unionskampen i Sean
Bowl, Rødovre, hovedstedsmat-
chen i Oslo, World Cup i Manil-
la, hvor vi håber Torben og
Lone har taget lidt godter med
hjem til glæde for bowlerne,
samt naturligvis et lille vue over
situationen i rækkerne under
divisionerne.

-jj.

-jj.

-jj

1. DIVISION - HERRER
Centrum 6696
Sisu 6862
Stenhuset 6658
KBK 1940 6630
Cimbrer 6800
SBK 6776
Viking ud-
Exodus sat
1. Stenhuset 40849 10
2 Sisu 40388 10
3 Cimbrer 40297 8
4 SBK 40016 8
5 KBK 1940 39576 6
6 VikingjJBU33062 2
7 Exodus '32580 2
8 Centrum 39063 O
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1. DIVISION - DAMER 2. DIVISION/VEST BK 65 5742
Center 5941 DAMER Viking 5420
Sisu 6145 Viking 5884 ATI 5989
SAS 5843 Fight 6414 SAS 5749
Hot Spot 6472 Exodus 6020 1 SBK 3251510
CKC 6030 Centrum 6016 2 ATI 30202 8
Puds 6199 Stenhuset 6215 3 SAS 30388 6
BBK 5695 Chock 5883 4 LK·NES 30726 4
Hook 5825 Split 5866 5 BK 65 28687 2

1 Hot Spot 37855 10
Kammerat. 5651 6 Viking 26765 O

2 SAS 37281 8 1 Fight 37791 12 SERIE 5 B
3 Sisu 37215 8 2 Stenhuset 37073 12 Spare Time 6261
4 Puds 36879 6 3 Centrum 34740 6 Rossini 6174
5 Hook 36015 6 4 Exodus 34733 6 Shoot 5424
6 CKC 35810 4 5 Chock 34396 6 Hellerup 5968
7 BBK 35098 4 6 Viking 34613 4
8 Center 35569 2 7 Split 34.287 2 Crazy 6113

8 Kammerat. 33219 O \BBK 5704

1 Spare Time 30666 10
2 Crazy 30061 8
3 Rossini 30855 6
4BBK 29464 4
5 Hellerup 29203 2
6 Shoot 27969 O
SERIE Al

KØBENHAVN
Hook 6018
Dino 5553

HERRER Stj.72 6249
2. DIVISION/ØST SERIE 1
HERRER BBK 6326

Gutenbh. 5870

BBK 6476 Tel·star 6664 B 64 6258

B 64 6822 Sisu 6499
Dace 6065

Viking 6569 GBK 6104 1 B 64 30919 10
LR64 6274 VSK 6187 2 Hook 30507 8

Hellerup 6767 SAS 6555 3 su. 72 30049 4
Rossini 6894 4 Dace 29902 4

1 Sisu 32811 10 5 Gutenbh. 29935 2
Center 6593 2 SAS 32524 8 6 Dino 28123 2
FBK .:13 5915 3 'I'el-star 32083 4
1 B 64 40809 12 4 GBK 32030 4 SERIE A 2
2 Rossini 39963 6 5 VSK 30700 4 Flintstone 5550
3 Hellerup 39135 6 6 BBK 30620 O Joker 6416

4BBK 38998 6 SERIE 2
BKK 38 5444

5 LR64 38996 6 Crazy 5741
6 Viking 38528 6 Herlev 6179 Storno 5777
7 FBK 70 37749 4 Partner 6200
8 Center 38219 2 Hook 6361

VKB 5633

Dino 6354 1 Joker 31696 10
Viking 6192 2 Storno 29616 8
Shoot 6092 3 VKB 29282 6

2. DIVISION/ØST 4 Crazv 28357 4
DAMER l Herlev 31898 8 5 BKK 38 26635 2

Strike 6152
2 Hook 31640 8 6 Flintstone 26280 O
3 Partner 31058

Hellerup 5824 4 Dino 30509 4 SERIE A 3
Starlet 5703 5 Shoot 30525 2 Alea 5840
BK 65 5572 6 Viking 29799 2 Center 5782

Dino 5894 SERIE 3
Sporvejene 6184

Partner 5764 Flintstone 6327
Posten 5918

SBK 5278 Sisu 6129 Philips 4747
Vika 5675 Tel·star 5257

Herlev 5720

1 Starlet 34133 10 BKK 38 5765 1 Sporvejene 30363 8
2 Hellerup 35195 8 Jumbo 5933 2 Alea 29574 8
3 Dino 34335 8 KBK 1940 5821 3 Herlev 28860 8
4 Vika 34233 8 4 Posten 28906 4
5 Partner 34325 6 1 Flintstone 30420 8 5 Center 28712 2
6 SBK 34262 4 2 Sisu 30928 6 6 Philips 2743'4 O
7 Strike 33641 2 3 KBK 1940 30186 6
8 BK 65 33124 2 4 Jumbo 29602 6

5 BKK 38 29496 4
2. DIVISION/VEST 6 Ret-star 22202 O KØBENHAVN· DAMER
H~.RRER

SERIE 4 SERIE 1
Flugger 6516
HBC 0000 VBI68 6035 CKC 5345

ST 6477
Kvik 5659 Sisu 5330

Twenty F. 6499 Brh.s p 6010 B 64 5639

Hot Spot 6194
Opus 5952 LK·NES 5691

Strike 6472 TroUerne 6018 Brh. Sport 665067

Radis. 6261
Hellerup 6002 Sebo 5420

Puds 6271 1 Trotterne 30978 8 1 LK-NES 27976 8
2 Hellerup 30289 8 2 CKC 27633 8

1 Strlke 39034 10 3 VBI 68 29893 6 3 Sisu 28105 6
2 Puds 37976 8 4 Brh. sp 29724 6 4 B 64 27997 4
3 Twenty F 39017 6 5 Opus 29563 2 5 Sebo 27619 4
4 ST 38713 6 6 Kvik 28849 O 6 Brh. sp. 24105 O
5 Flugger 38562 6
6 HBC 31922 6 SERIE 5 A SERIE 2
7 Hot Spot 38397 4 LK-NES 6165 Storno 5360
8 Radis. 36310 2 SBK 6330 Jumbo 4993



II

Shoot 5240 LK-NES 4842 SERIE I - HERNING
Alea 5312 Fox 4752 Brasilia 5482
Pgihps 5425 1 Alea 19797 6 Tieren I 5986
Spare Time 5334 2 DLG 19387 4 Tieren II 4404
1 Philips 27910 10 3 LK-NES 19090 4 HBC II 5653
2 Storno 27418 8 4 Fox 18798 4 Pluto 5409
3 Syare Time 27837 6 5 Kærne 15257 4 Radis. II 0000
4 A ea 26275 4 6 Dino 15980 2 Top 10 6389
5 Shoot 26073 2
6 Jumbo 23980 O

Fight 5985

SERIE 3
1 Top 10 37190 12

C l 2 Fight 35936 10
Trotterne 5204 Tino 66 4685 3 Tieren I 35649 8
RKBK 5265 Zenit h 4629 4 Brasilia 33807 6
Tino 66 4516 Quark 4507 5 HBC II 31407 6
Hellerup 5317 Vangede 4391 6 Pluto 33758 4
Rossini 5458 Giro 4671 7 Tieren II 30228 2
Sporvejene 5375 Spare Time 4773 8 Radis. II 11193 O

1 Rossini 27233 10 1 Tempo 25973 10 SERIE I - AALBORG
2 Sporvejene 27174 8 2 Spare Time 24201 8 MBC 5856
3 RKBK 26304 4 3 Zenith 28884 6 Chock 6495
4 Hellerup 26232 4 4 Giro 23659 4 Stenh III 61325 trotterne 25848 2 5 Tino 66 21470 4
6 Tino 66 24870 2 6 Vange de 21074 2 Strike II 6177

7 Quark 19180 2 ABV 6328
SERIE 4 Cimbrer III 6263
aambora 5467 Fliigger II 6125
ATI 5400 Five o'CI.1 6250
Texaco 5043 JYLLANDSSERIEN 1 ABV 57236 16
SAS 5378 HERRER
CKC 4869 stennuset II 6335 2 Chock I 57590 14

Dace 5070 Viking II 6336 3 Stenhuset III
56022 12

1 ATI 27800 8 1 Stjernen 6739415 12 4 Five o'CU 55953 10
2 Bambola 27676 8 2 Amici I 39003 12 5 Strike II 54592 8

3 SAS 27294 8 3 Viking II 44426 8 6 Flii~er II 55296 6
4 Texaco 25188 4 4 Cimbrer II 38528 8 7 Cim. III 55283 6
5 Dace 19982 2 5 Stenhuset II 8 MBC 45893 O
6 CKC 23553 O 44393 4

6 S18lit I 37538 4 SERIE II - AALBORG
7 K K 63 36226 2 Strike III 5913
8 Kamm. 35294 O Split II 6121

AI
Haku 5019 UNGDOM Stenh. IV 5827
Quark 4654 SERIE l

Chock II &200

Hook 5545 cneek I 2596 Five o'CI.11 5471
Crazy 5159 Hot Spot I 2570 Nuser 5690

Stjernen 72 5035 Stenh. I 2608 The. Gun. 0000
Posten 4716 Five o'CI. I 2694 Jun·Air 5333

1 Hook 21249 8 1 Stenh. I 18333 12 1 Split II 54303 16
2 Crazy 20812 6 2 Chock I 18073 12 2 Chock II 53356 16
3 Stjernen 7220226 4 3 Five o'Cl. 17946 8 3 Strik e III 52933 14
4 Haku 19544 2 4 ST I 12374 6 4 Nuser 49913 10
5 Quark 18745 2 5 Hot SP. I 17316 2 5 Stenh. IV 49934 4
6 Posten 17492 2 6 Tw, Five I 10334 O 6 Five o'Cl.lI

49403 4
A2 SERIE I - VIBORG 7 Jun-Air 48123 4
044 4748 Tw. F. II 6513 8 The Gim. 22766 4
Philips 4806 Pub 5917
Starlet 4907 Hot Spot 5753
Mars 5093 Op·Ned 6253 SJÆLLANDSSERIEN
Center 4846 Tw. F. III 6112 HERRER
BKK 38 5106 ST II 5844 Nesa 6013
1 Mars 20490 8 VBK 6054 Lyngby 5212
2 BKK 38 19077 6 Tw. F. IV 5542 Hugin 6206
3 Center 19246 4 Ellipsen 6099
4 Philips 18669 4 1 Tw. F. n 37272 12 LR64 6011
5 ø 44 19227 2 2 ST n 35993 8 Freja 5635
6 Starlet 17139 O 3 Pub 35628 8

4VBK 35573 8 Mascot 6577
B l 5 Op-Ned 35917 6 Thor 6345
Partner 4650 6 Tw. F. m 34310 4 1 Mascot 51723 16
Miele 4913 7 Tw. F. IV 30463 2 2 Ellipsen 49288 12
DVL 4579 8 Hot Sp. II 32694 O 3 Thor 48093 12
Sporvejene 4825 SERIE I - ARHUS

4 Hugin 47659 10
Winblad 5405 5 LR64 42204 6
SA5 5576 Puds II 5949 6 Nesa 35214 6

Centrum II 5855 7 Strike 39104 4
1 SAS 21375 8 Exodus II 5737 8 Lyngby 38081 2
2 Winblad 20670 6 Amici II 5771 9 Freja 42596 O
3 Sporvejene 18929 6
4 Partner . 18231 2 Top 5 5649 DAMEA
5 Miele 17931 2 Slip 5679 Nesa 3438
6 DVL 18156 O 1 Puds I 29610 10 Strike 3291

B2
2 Centrum II 30545 8 1 Nesa 17509 8
3 Slip 29208 6 2 LR64 I 14842 8

Kærne 4811 4 Amici n 28503 6 3 Strik e 16756 4
Dino 3770 5 Top 5 27152 2 4 Thor 13508 4
Alea 5044 6 Samson 16997 2 5 Lyngby 12438 2
DLG 5315 7 Ex pd us II 28536 O 6 LR64 n 9986 O



I NÆSTE UGE

UDKOMMER BOWLEREN MED REPORTAGE

FRA

Det store unionskampopgør i Sean Bowl

World Cup i Manilla

Hovedstadsmatehen i Oslo

Cup-Finalen (SBU) i Frederikssund

NYt fra ungdomsudvalget

m. m.

AFSENDES ONSDAG DEN 17. DECEMBER


